A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2023/3250/9573/4

Lot 4

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur des cloisonnements - Mesure au compas - Cubage
hauteur/décroissance. - Pour rappel, la vidange des bois doit s'effectuer via la propriété de la Commune de Houffalize
(sortie Les Tailles).

Nombre d'arbres total 2260 -
Volume grumes 255,008 | m?
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 255,008 m?3
Cube moyen 113 | dm?3
Circonférence moyenne 43,473 cm
Surface de coupe 12,395 ' ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles | -
Propriétaire Houffalize Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE | -
Vente Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel = --

Vendredi 03 novembre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9573

Epicéa

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 337
35 643
36,961
45 466
55 244
81,632
65 127
37,576
75 53
85 10
27,277
95 8
105 1
115 1
7,957

Total grumes 191,403

23

89
4,643

91

75
19,503

39
10,834

29

12

18,848

9,777

Houppiers/Taillis -



