

RW/933/2023/3250/9573/4

Lot 4

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et l'ébranchage sera réalisé sur des cloisonnements - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance. - Pour rappel, la vidange des bois doit s'effectuer via la propriété de la Commune de Houffalize (sortie Les Tailles).

Nombre d'arbres total	2 260	
Volume grumes	255,008	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	255,008	m³
Cube moyen	113	dm³
Circonférence moyenne	43,473	cm
Surface de coupe	12,395	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Houffalize Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE	
Vente	Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel Vendredi 03 novembre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	337	23
35	643	89
	36,961	4,643
45	466	91
55	244	75
	81,632	19,503
65	127	39
	37,576	10,834
75	53	29
85	10	12
	27,277	18,848
95	8	5
105	1	5
115	1	2
	7,957	9,777
Total grumes	1 890 191,403	370 63,605
Houppiers/Taillis	-	-